[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	07.02.2025
	               г. Ачинск
	№ 58–361р

	Об утверждении перечня имущества для безвозмездной передачи из муниципальной собственности города Ачинска в государственную собственность Красноярского края

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 3 пункта 1 статьи 6 решения Ачинского городского Совета депутатов от 13.12.2010 № 12-88р «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Ачинска», руководствуясь статьями 28, 54 Устава города Ачинска, городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого для безвозмездной передачи из муниципальной собственности города Ачинска в государственную собственность Красноярского края в порядке, предусмотренном Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края» согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования в уполномоченном печатном средстве массовой информации.

	Председатель Ачинского городского Совета депутатов

_____________С.Н. Никитин

	Глава города Ачинска

_________И.П. Титенков

Приложение
к решению Ачинского
городского Света депутатов
от 07.02.2025 № 58-361р

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности
города Ачинска в государственную собственность Красноярского края

	Наименование объекта имущества
	Юридический адрес объекта имущества

	Нежилое здание, площадью 1 955,9, год завершения строительства 1970, кадастровый номер 24:43:0125001:311
	Красноярский край, город Ачинск,
микрорайон 5, дом 46

	[bookmark: _GoBack]Земельный участок, площадью         9387+/-34,2, кадастровый номер 24:43:0125001:7, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: дошкольное, начальное и среднее общее образование
	Российская Федерация, Красноярский край, городской округ город Ачинск, город Ачинск, микрорайон 5, земельный участок 46

image1.png